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Selvitys aikatauluun vaikuttavista tekijöistä.

Helsinge Hembygdsmuseum on Helsinge-Tusby Ungdomsförbundetin ylläpitämä paikallinen
museo, joka kuvaa hyvin Helsingin maalaiskunnan kehitystä nykypäivän Vantaan kaupungiksi.
Muutos maatalouspainotteisesta kunnasta nykypäivän kaupungiksi on ollut valtava viimeisten
50 vuoden aikana. Museon kävijämäärä v 2015 oli 1784 henkeä. Kaikki toiminta perustuu vapaa-
ehtoistoimintaan.

Helsinge-Tusby Ungdomsförbund ( HTU) on rekisteröity yhdistys ja toimii puheenjohtajan ja
kuuden hengen johtokunnan voimin. Korkein päättävä elin on vuosikokous, joka pidetään aina
maaliskuussa. Koska vuosikokous on päättänyt, että projektin haltija on johtokunta, niin päätök-
senteko tapahtuu johtokunnan kokouksissa. Säätiörahojen sopimusaikana yhdistyksellä on vuoden 
2016 alusta jo kolmas puheenjohtaja. Itse olen ollut koko projektin alusta asti mukana ja voin myös 
vahvistaa, että ym. seikka on osaltaan vaikuttanut aikatauluihin.

Koska HTU ei itse omista makasiinia, jossa museotoiminta tapahtuu, niin meidän on myös 
kysyttävä tietyissä asioissa omistajalta Lantmannagilletiltä heidän näkemyksiään itse rakennusta 
koskevissa asioissa. Onneksi näin menettelimme mm. makasiinin sadevesien johtamisen 
yhteydessä, koska saimme arvokasta tietoa heiltä vanhan rakennuksen korjauksien osalta. Eli tahoja
on useampi: HTU, Lantmannagillet, museovirasto ja maan omistaa seurakunta.

Sähkötyöt oli yksi esimerkki siitä, miten projektin aikataulu venyy. Halusimme kilpailuttaa ja 
pyysimme kolmelta sähköyritykseltä tarjouksen. Kaikki olivat ensin kovin kiinnostuneita, mutta 
vain yksi tuli paikan päälle tilaan tustustumaan ja lupasi tehdä tarjouksen. Lopputulema oli, ettei 
mikään näistä yrityksistä antanut tarjousta. Yksi suullinen arvio taisi olla n. 9.000€. Lopulta 
löysimme sipoolaisen yrityksen, jonka kanssa sitten saimme sovittua ja työn asiallisesti hoidettua. 
Tällainen odottelu vie aikaa, vaikka urakan summa oli 4.500€. En tiedä oliko urakka liian pieni vai 
oliko rakennus liian vanha.

Yksi iso projekti oli uusien opastetaulujen teettäminen: Tekstit, kuvat, ladonta ja painaminen
olivat myös aikaavieviä. Lisäksi olimme saaneet palautetta, että tekstit tulee olla ruotsiksi, suomeksi
ja myös englanniksi turistien suuren määrän takia.. Museotavaroiden nimeäminen eri kielillä ei ollut
pelkkää kääntämistä, vaan asioihin piti paneutua, jotta ne tulivat oikein. Englannin kielisen version 
teki yksi johtokunnan jäsen omasta toivomuksestaan.

HTU on tottunut siihen, ettei mistään makseta liikaa, vaan ”nuukasti” tulee käyttää ne niukat varat, 
mitä meillä on ollut käytettävissä. Tätä periaatetta olemme soveltaneet näidenkin varojen käytössä.

Yllä olen kuvannut vain muutamia seikkoja, joiden kohdalla päätöksenteko tuotti ongelmia ja miten
aikataulut herkästi venyvät. Jos jotain tehdään,  niin tehdään sitten kunnolla ja harkiten.
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